
           BURMISTRZ
     Kowalewo Pomorskie
           Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 21/2019
BURMISTRZA  MIASTA  KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 25 lutego 2019 roku
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kowalewo Pomorskie
w  zakresie  docelowego  zagospodarowania  nieruchomości  zabudowanej,  położonej
w Kowalewie Pomorskim przy ul. Szkolnej  11, oznaczonej numerem geod. 2, o pow.
4715 m².

    Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r.  poz. 994; zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,
poz. 2500/, art. 25 ustawy o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz.
2204, zm. poz. 2348,  Dz. U. z 2019 r. poz. 270/, w związku z § 3 załącznika do uchwały
Nr IV/17/11 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie
zasad i  trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami gminy Kowalewo Pomorskie
(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. Nr 46, poz.322)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedmiot i cel konsultacji
1.W związku z planowanym przeniesieniem Przedszkola Publicznego do nowej siedziby,
zarządzam  przeprowadzenie  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Kowalewo  Pomorskie
w sprawie docelowego zagospodarowania nieruchomości zabudowanej, położnej w obrębie
ewidencyjnym 04 Kowalewo Pomorskie, oznaczonej numerem geod. 2 o pow. 4715m².
2.Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców, które posłużą do podjęcia decyzji
o docelowym  zagospodarowaniu  nieruchomości oraz  funkcji budynku.

§ 2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 
Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 07 marca 2019 roku
Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 21 marca 2019 roku

§ 3. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych
Konsultacje prowadzi się z osobami pełnoletnimi, stale zamieszkałymi na terenie Gminy
Kowalewo Pomorskie.

§ 4. Forma  przeprowadzenia konsultacji
Badanie ankietowe zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Osoba odpowiedzialna za  przygotowanie konsultacji społecznych
Kierownik Referatu Techniczno-Inwestycyjnego i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
B. Rymanowska

                                                                                                                    BURMISTRZ
Jacek Żurawski


